(c) *Bernic* nomen proprium, ut uides, est uiri cuiusdam. Inuenitur in episcopatu *Paderbornensi* vicus, seu ut uolunt, oppidum, quod nominatur *Bertric*. An ab hoc nominatum fuerit, incertum.

De villa
Hottenheim.

(d) *Hottenheim* villa erat in pago *Heffi*, testante *Registro* nostro; dudum uero desolata est. Situs eius fuit haud procul a vicis *Büne* et *Aldorpsen* ad iura dominorum de *Spiegel* spectantibus in episcopatu *Paderbornensi*, in loco seu area dicta *Holtenen* seu *Hoite*, commemoratione dignus.

(e) De *Wigmanno* et villa *Scherua* uide supra §. 48. not. (f)

(f) De pago *Heffi* Saxonico uide supra §. 33. not. (v)

(F) De villa *Cogarden* in pago *Wikanauelde* uide supra §. 70. not. (s)

tradiderunt cilgrim et adalhard adaldac et *esic* quidquid habuerunt in *cogbarden*. testef folcrid *ecbert* abbi *fibert*.

gubernante
Corbeiam
Warino.

§. 79.

Tradidit otheri quidquid habuit in *uuuringererehusun* (g) testef ricdag erdag uuerinbold *othric* thiatger hunnuard addic.

§. 80.

Tradiderunt ludbold et ofger, quidquid habuerunt in *cogbarden*. testef ricdag raynold *amelung* (h) fimer.

§. 81.

Tradidit *beuo* (H) in *cogbarden* quidquid ibi habuit. testef hunoldi hrun hripo hillin *alfvic*.

§. 82.

Tradiderunt beyo et aldger teodmar *gerold* liutman saluman hogel halulec quidquid habuerunt in *cogbarden*. testef hunnuard adalhard *uuiric* frederic.

§. 83.

Tradiderunt adaldef et eillef et hrodleif quidquid habuerunt in *cogbarden*. testef adalhard uuichard frederic richard.

tradidit euuardag in *cogbarden* quidquid ibi habuit. testef rodulf ricgil robuuard.

§. 84.

Tradidit ifger in *eggerhem* (i) quidquid adululf ibi habuit. testef ricdag renold hogeri frederic et ceteri omnes numero XV.

§. 85.

Tradidit folcuere in *cocoresced* (k) quidquid ibi habuit et dimidium in *fergeressced* et dimidium in *boonberg* cum hominibus. uuilrad baldrad fimer ibidem manentibus. testef liudrid hildold henred ouo et ceteri omnes numero XXII.

§. 86.

(g) In Registro B. A. C. inuenitur villa *Weringerinchusun* in pago *Logne*, quæ est hæc De villa Wuringererehusun. Pagus *Logne* erat in principatu Göttingensi, vti supra demonstrauimus. Et in eo exstat *Wiershausen* intra præfecturam *Westerhof*. *Wiershausen* alia est in præfectura *Munden*, et alia *Wiershausen* in dominio *Iühnde*. incertum vero quænam ex his intelligatur. prima certe non potest hic locum inuenire.

(h) An *Amelung* frater *Ennonis* comitis, quem supra ad stemma *Bellinganum* retulimus? *Corbarden* in pago *Wikanauelde*.

(H) *Beuo* probabiliter censendus est alius frater *Luidolfi* ducis et *Warini* abbatis. De villa *Cogbarden*, in pago *Wikanauelde*, vide supra §. 70. not. (s)

(i) Intelligitur vicus *Eggerssen* in dynastia *Homburgica*, quia locus ab abbate *Sarachone* ponitur in pago *Guddingo*.

(k) *Cocoresced* villa erat in archiepiscopatu *Coloniensi*, qui hodie nominatur *Cogerscheid*, de qua villa et de *Fergeressced* et *Hoonberg*, quæ a *Cocoresced* vico non procul abfuere, fusius exponimus in *Historia Corbeiensi*.

De villa
Eggerhem.
De villis
Cocoresced
Fergeressced
et Hoonberg.